河北省红十字会
关于推选“会员之星”人选的公示

根据《中国红十字会关于组织开展中国红十字会“会员之星”

推选活动的通知》要求，经各市红十字会推荐，省红十字会评审、

会党组研究，确定以下 15 人为“会员之星”推荐人选：

侯瑞琪 河北医科大学红十字会负责人

赵长义 河北医科大学遗体捐献中心负责人

张向娥 石家庄市第五医院科员

梁喜凤 石家庄市急救中心急救医学部主任

刘玉林 张家口市棉纺厂职工

韩立平 承德市红十字会秘书长

王志武 唐山市人民医院放化二科副主任

李景辉 廊坊市厚渊环保科技有限公司人事总监

胡永刚 沧州市华北商厦有限公司总经理

童 莉 衡水市人民医院护理部主任

李志明 邢台钢铁厂焦化分厂退休工人

段红奎 邯郸市峰峰矿区红十字会志愿服务大队队长

栗文豪 邯郸市魏县斗门博爱小学学生

臧自东 秦皇岛市中京保安公司保安

李 兰 定州红十字爱心飞扬应急救援队队员

为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现予以公

示。对公示对象有异议的，请于公示期内通过电话、信函、电子

邮件向河北省红十字会业务部反映。

公示时间：2021 年 9 月 26 日至 2021 年 9 月 30 日。

联 系 人：陈日新

联系电话：0311-66165330

电子邮箱：765835304@qq.com